ГБОУ Самарской области  средняя общеобразовательная школа с.Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области

446411, Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Советская, 39

ИНН/КПП  6350018799/635001001 ОГРН  001116350001448

Тел. 884663-3-85-25

Эл. почта: skolk_sch_knl@samara.edu.ru

ПРИКАЗ  № 209 – ОД

От  3 сентября  2021 года                                                                        с. Сколково

«Об организации работы по профилактике»

С целью организации профилактической работы в ГБОУ СОШ с. Сколково

приказываю:

1. Утвердить Совет по профилактике на 2021 – 2022 учебный год в следующем составе:

- Кянжина Т.Г., учитель физики, ответственный за организацию ВР – председатель Совета.

- Чалдаева Н.П. , учитель русского языка и литературы, ответственный за УМР – секретарь

Совета.

- Мингалимова М.М. , председатель Управляющего совета школы – член Совета.

- Афиногеева Д.А., педагог психолог – член Совета.

2. Утвердить План по профилактике безнадзорности и правонарушений  на 2021-2022

учебный год  (Приложение 1).

3. Утвердить План по профилактике алкоголизма и табакокурения на 2021-2022 учебный

год (Приложение 2).

4. Утвердить План по профилактике  жестокого обращения на 2021-2022 учебный год

(Приложение 3).

5. Утвердить План по профилактике суицида на 2021-2022 учебный год (Приложение 4).

6. Утвердить Календарный план работы Совета профилактики на 2021-2022 учебный год

(Приложение 5).

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Сколково                                         А.М. Еркина

С приказом  ознакомлены:

____________________ Кянжина Т.Г.

____________________ Чалдаева Н.П.

____________________ Мингалимова М.М.

____________________ Афиногеева Д.А.

mailto:skolk_sch_knl@samara.edu.ru